平成25年12月10日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 メ ド レ ッ ク ス

代表者名  代表取締役社長 松 村 眞 良

（コード番号：4586 東証マザーズ）

問合せ先  経 営 管 理 部 長 北 垣 栄 一

（TEL. 03-3664-9630）

米国におけるETOREAT第Ⅲ相臨床試験開始に関するお知らせ

当社の消炎鎮痛貼付剤ETOREATの第Ⅲ相臨床試験（試験番号1009）について、平成25年10月23日

発表の「米国におけるETOREAT第Ⅲ相臨床試験の進捗に関するお知らせ」では、被験者への投与開

始は平成25年11月下旬以降となる見込みとお知らせしておりましたが、米国時間12月９日、被験者

への投与が開始されましたのでお知らせいたします。

なお、本試験は二重盲検法によって行われ、被験薬（ETOREAT）と対照薬（プラセボ）の割り付け

を明らかにするキーオープンは、当初計画どおり平成26年12月期第２四半期中となる見込みです。

本件が当社グループの当期の連結業績に与える影響については現在精査中であり、確定次第すみ

やかにお知らせいたします。

以 上